
中国邮政集团有限公司河南邮政自有车辆干线运输环节驾

驶服务业务外包项目（二次）中标候选人公示

招标编号:HNYZ-2024-24

中旭腾飞工程管理有限公司受中国邮政集团有限公司河南省分公司的委托，就中国邮政

集团有限公司河南邮政自有车辆干线运输环节驾驶服务业务外包项目（二次）进行公开招标，

并于 2024年 10月 18日同《中国邮政集团有限公司官方网站》、《中国招标投标公共服务

平台》、《中国采购与招标网》、《中国邮政电子采购与供应平台》发布该项目招标公告，

现就本次招标结果公示如下：

一.项目概况与招标范围：

1.1项目名称：中国邮政集团有限公司河南邮政自有车辆干线运输环节驾驶服务业务外包

项目（二次）

1.2项目编号：HNYZ-2024-24

二、开评标日期及地点：

开评标日期：2024年 11月 13日上午 9：30分

开评标地点：中旭腾飞工程管理有限公司会议室（郑州市郑东新区康宁街与普济路交叉口

德威广场 A座 1606室）

三、评标信息：

第一中标候选人：天津智猪网网络科技有限公司

地址：天津市武清区京津科技谷产业园和园道 89号 29栋 801室-80（集中办公区）；

投标报价（折扣率、含税）：73.40%；

服务期限：两年（合同一年一签）；

服务质量：满足招标人要求；

第二中标候选人：上蔡县顺通运输有限公司

地址：河南省驻马店市上蔡县重阳办事处朝阳路南段路西 299号；

投标报价（折扣率、含税）：76.00%%；

服务期限：两年（合同一年一签）；

服务质量：满足招标人要求；

第三中标候选人：河南焱旭人力资源服务有限公司

地址：郑州市金水区花园路 27 号河南省计算机中心院内河南省科技信息科技大厦 5 层



0515室；

投标报价（折扣率、含税）：86.30%；

服务期限：两年（合同一年一签）；

服务质量：满足招标人要求；

四、发布公告的媒介：

本次中标候选人公示同时在《中国邮政集团有限公司官方网站》、《中国招标投标公共

服务平台》、《中国采购与招标网》、《中国邮政电子采购与供应平台》等媒体上发布。

五、联系方式：

招标人：中国邮政集团有限公司河南省分公司

代理机构：中旭腾飞工程管理有限公司

联 系 人：张先生、赵先生

联系电话：15225158275、18638583003

联系地址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交叉口德威广场 A座 1606室

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在结果公示发布之日起三日内，以书面形式同

时向采购人和采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法人代表或其授

权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮件、传真

件不予受理），并以有效质疑函接受确认日期为受理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑

函将不予受理。

谨对参与本项目投标的各投标人表示衷心的感谢！

中旭腾飞工程管理有限公司

2024年 11月 14日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-14T10:17:44+0800
	BJ
	ePolicy




